

**Waring A/S**  
Brogårdsvænget 1, 2820 Gentofte

**CVR-nr. 28 13 25 49**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

---

Jens Waring Lykkez  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Waring A/S Brogårdsvænget 1 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 28 13 25 49
	Stiftet: 1. oktober 2004
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Chalotte Waring Lykkez, Formand Jens Waring Lykkez Frederick Voigt
<b>Direktion</b>	Jens Waring Lykkez
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	Datoselskabet af 13.12.2019 A/S, Gentofte Handelsselskabet af 19/12 2012 ApS, Gentofte Søbredden Blovstrød ApS, Gentofte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt være holdingselskab for sine dattervirksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 411.856 mod 2.282.251 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.452.332 mod 2.534.357 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>411.856</b>	<b>2.282.251</b>
Distributionsomkostninger	-113.343	0
Administrationsomkostninger	-48.368	-5.200
<b>Driftsresultat</b>	<b>250.145</b>	<b>2.277.051</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.750.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	375.625
Andre finansielle indtægter	887.234	728.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.153.779	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.692	-127.491
Finansiering netto	2.457.763	976.134
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.707.908</b>	<b>3.253.185</b>
Skat af årets resultat	-255.576	-718.828
<b>Årets resultat</b>	<b>2.452.332</b>	<b>2.534.357</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.000
Overføres til overført resultat	2.395.832	2.479.357
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.452.332</b>	<b>2.534.357</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	290.644	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>290.644</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	170.232	105.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>170.232</u>	<u>105.001</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>460.876</u></b>	<b><u>105.001</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	310.720	955.972
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	180.380	866.976
Tilgodehavende selskabsskat	630.044	672.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	73.084	17.226
Andre tilgodehavender	6.851.336	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.045.564</u>	<u>2.512.174</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.029.225	0
Værdipapirer i alt	<u>1.029.225</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	3.787.952	8.146.501
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.862.741</u></b>	<b><u>10.658.675</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.323.617</u></b>	<b><u>10.763.676</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	8.807.793	6.411.961
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.364.293</b>	<b>6.966.961</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.574	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.574</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.929	5.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	317.130	869.132
Anden gæld	3.602.691	2.922.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.947.750	3.796.715
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.947.750</b>	<b>3.796.715</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.323.617</b>	<b>10.763.676</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	3.932.604	54.000	4.486.604
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.479.357</u>	<u>55.000</u>	<u>2.534.357</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	6.411.961	55.000	6.966.961
Udloddet udbytte	0	0	-55.000	-55.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.395.832</u>	<u>56.500</u>	<u>2.452.332</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>8.807.793</u></b>	<b><u>56.500</u></b>	<b><u>9.364.293</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	25.692	127.491
	<u><b>25.692</b></u>	<u><b>127.491</b></u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	317.383	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>317.383</b></u>	<u><b>0</b></u>
Årets af-/nedskrivninger	-26.739	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-26.739</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>290.644</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	105.000	105.000
Tilgang i årets løb	<u>1.219.011</u>	<u>1</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>1.324.011</u></b>	<b><u>105.001</u></b>
Nedskrivninger primo 1. januar 2020	0	0
Årets nedskrivninger	<u>-1.153.779</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-1.153.779</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>170.232</u></b>	<b><u>105.001</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Waring A/S
Datoselskabet af 13.12.2019 A/S, Gentofte	100 %	339.397	-1.376.025	0
Handelsselskabet af 19/12 2012 ApS, Gentofte	100 %	743.238	-46.278	145.231
Søbredden Blovstrød ApS, Gentofte	100 %	<u>33.847</u>	<u>-42.184</u>	<u>25.001</u>
		<b><u>1.116.482</u></b>	<b><u>-1.464.487</u></b>	<b><u>170.232</u></b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har tidligere afgivet AB-92 garantier i form af kontantindskud i pengeinstitutter. Pr. 31/12 2020 udgjorde indskuddene t.kr. 192. Alle garantierne frigives inden for 1-2 år.

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
